
DECYZJA Nr 2/2018  

PRZEWODNICZĄCEGO KOMITETU RADY MINISTRÓW DO SPRAW CYFRYZACJI  

z  dnia 26 stycznia 2018 r. 

 
zmieniająca decyzję w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego ”RADA ARCHITEKTURY IT” 

 

Na podstawie § 17 zarządzenia Nr 48 Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2016 r. 
w sprawie Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji (M.P. poz. 379) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W decyzji Nr 11/2016 Przewodniczącego Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji z dnia 
27 października 2016 r. w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego „Rada Architektury IT” , 
zmienionej decyzją Nr 5/2017 z dnia 1 marca 2017 r., decyzją Nr 8/2017 z dnia 15 listopada 2017 r. 

oraz decyzją Nr 9/2017 z dnia 12 grudnia 2017 r., § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. W skład Zespołu wchodzą: 1) Pan Karol Okoński – Kierownik Zespołu; 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Minister Cyfryzacji 

z up. Marek Zagórski 
Sekretarz Stanu 

/podpisano elektronicznie/   
 


